
JAARREKENING 2020 SPORTREGIO ANTWERPSE KEMPEN ILV

Gemeenteraad van 22 juni 2021 pagina 1 van 2

Gemeente Schoten

UITTREKSEL UIT HET REGISTER DER BESLUITEN

VAN DE GEMEENTERAAD

VAN 22 JUNI 2021 IN OPENBARE VERGADERING

Aanwezig: Lieven De Smet, voorzitter.
Maarten De Veuster, burgemeester.
Iefke Hendrickx, Charlotte Klima, Paul Valkeniers, Paul De Swaef, Walter 
Brat, Véronique D'Exelle, schepenen.
Kurt Vermeiren, Erik Block, Piet Bouciqué, Ilse Stockbroekx, Peter Arnauw, 
Bert Batens, Pieter Gielis, Nadine Van Mol, Kathelijne Peeters, Tom Van 
Grieken, Maya De Backer, Christof Victor, Dieter Peeters, Sandra Lauryssen, 
Lieselotte Decroix, Kris Oversteyns, Tommy Van Look, Niels Broeckx, 
Patrick Molle, Jean-Pierre Vanaken, Erik Maes, Brecht Verwulgen, raadsleden.
Rony Lejaeghere, algemeen directeur.

Verontschuldigd: Wouter Rombouts, schepen.

JAARREKENING 2020 SPORTREGIO ANTWERPSE KEMPEN ILV

De raad,

Gelet op het besluit van de gemeenteraad d.d. 2 september 2004 m.b.t. de goedkeuring van het 
samenwerkingsakkoord van de Interlokale Vereniging Sportregio Antwerpse Kempen;

Gelet op het besluit van de gemeenteraad d.d. 30 april 2015 m.b.t. de goedkeuring van het vernieuwde 
samenwerkingsakkoord van de Interlokale Vereniging Sportregio Antwerpse Kempen;

Gelet op artikel 12 van de samenwerkingsovereenkomst betreffende de oprichting van de interlokale 
vereniging “Sportregio Antwerpse Kempen”:

“De rekening van de interlokale vereniging wordt jaarlijks ter goedkeuring voorgelegd aan de 
gemeenteraden van de deelnemende gemeenten. De interlokale vereniging zorgt ervoor dat de 
rekening en de bijhorende verantwoordingsstukken aan de participerende gemeenten worden 
overgemaakt uiterlijk binnen de zes maanden na afsluiting van het voorgaande werkjaar. Een werkjaar 
loopt van 1 januari tot 31 december. De jaarrekening is goedgekeurd indien de gewone meerderheid 
van de gemeenteraden van de deelnemende gemeenten ze goedkeurt. Indien de gemeenteraad niet 
reageert binnen de 60 dagen na voorlegging is de jaarrekening goedgekeurd. Het eventueel positief 
resultaat van de rekening blijft in de vereniging en wordt aangewend voor de realisatie van de 
doelstelling van de vereniging.”;

Gelet op het voorliggende werkingsverslag 2020 van de Sportregio Antwerpse Kempen ILV, met 
ondermeer de resultatenrekening 2020 en de balans 2020;

Gelet op de gevoerde bespreking;

Besluit: 

 met 30 stemmen ja (eenparig)
Maarten De Veuster, Iefke Hendrickx, Charlotte Klima, Paul Valkeniers, Paul De Swaef, Walter Brat, 
Kurt Vermeiren, Erik Block, Piet Bouciqué, Ilse Stockbroekx, Peter Arnauw, Bert Batens, Pieter 
Gielis, Nadine Van Mol, Kathelijne Peeters, Tom Van Grieken, Maya De Backer, Christof Victor, 
Dieter Peeters, Sandra Lauryssen, Lieselotte Decroix, Kris Oversteyns, Tommy Van Look, Niels 
Broeckx, Patrick Molle, Jean-Pierre Vanaken, Erik Maes, Brecht Verwulgen, Lieven De Smet, 
Véronique D'Exelle stemmen ja.

Enig artikel



JAARREKENING 2020 SPORTREGIO ANTWERPSE KEMPEN ILV

Gemeenteraad van 22 juni 2021 pagina 2 van 2

Goedkeuring te hechten aan de resultatenrekening 2020 en de balans 2020 van de Interlokale 
Vereniging Sportregio Antwerpse Kempen.

Algemeen directeur,
Rony Lejaeghere

Voorzitter,
Lieven De Smet

Algemeen directeur Voorzitter

Rony Lejaeghere

Voor eensluidend afschrift,

Lieven De Smet


